
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 235078

Data da emissão do comprovante: 21/05/2024 05:27:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 08/04/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:23/04/2024 14:00:00
Objeto:
Aquisição de até 3.000 toneladas de pedra BGS, conforme especificações constantes do termo de
referência.
Resumo:
Aquisição de até 3.000 toneladas de pedra BGS, conforme especificações constantes do termo de
referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/04/2024 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36ff4a39c4647de8b35fed3b4ba3352f.pdf

